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Årsberetning 2009 
DIS-Kongsberg 
 
Styret dette året har bestått av Remi Pedersen (leder), Hilde Wedde (nest-leder), Reidar 
Kristiansen (kasserer), Arne Rygh (sekretær), Magnus Ledum (styremedlem). 
Varamedlemmer har vært Alf Votvik, Arne Bø og Gerd Spiten Hagen. Turid Bekkhus har 
vært revisor og valgkomiteen har bestått av Hermod Skogen og Astri Hvam Moen. 
 
Årsmøtet ble holdt ble holdt på Raumyr skole 10 Februar 2009. Det har vært avholdt åpne 
månedlige medlemsmøter – dvs. møter som er åpne for alle interesserte. Vi har i 2009 hatt 
10 møter. Orientering om møtene har vært annonsert på DIS-Norge sine WEB-sider. I 
tillegg har påminnelse om møtene blitt utsendt på epost til alle som er på DIS-Kongsberg 
sin e-post liste. Temaene for medlemsmøtene har vært (foredragsholder i parentes): 
 

Januar: Åpent møte (Møteleder: Hilde Wedde, DIS-Kongsberg) 
Februar (årsmøte/medlemsmøte): Skannede tinglysningsdokumenter (Møteleder: Remi 

Pedersen) 
Mars: Navneskikker (Hilde Wedde) 
April: Geni, slektstre på internett (Bjørn Brox) 
Mai: Hvordan starte å lete etter slekt i USA (Hilde Wedde) 
September: Åpent møte (Møteleder: Hilde Wedde) 
Oktober: Søk i Mormonernes Slektsdatabase (FamilySearch), inkludert søk via 

Hammerum Herred (Hilde Wedde) 
November: Hvordan bruke Interkommunalt arkiv (IKA Kongsberg) 
Desember: Hvordan lage Slektsbok (Remi Pedersen) 

 
De to åpne møtene (Januar og September) har i sin helhet vært viet til å løse slektsfaglige 
problemer sammen med de fremmøtte. I tillegg har vi tatt opp aktuelle slektsfaglige tips og 
problemer i plenum. 
 
Styret har holdt et tre dagers kurs i slektsforskning. Kurset ble holdt på tre påfølgende 
tirsdager i september og oktober med tre timer pr gang. Tema for kursdagene var; Hvordan 
starte med slektsforskning (dag 1), Bruk av slektsprogram på egen pc (dag 2) og Andre 
nyttige kilder på nett utenom Digitalarkivet samt oppsummering og spørsmål (dag 3). 
 
DIS-Kongsberg var også representert på Arkivenes dag som ble arrangert på Statsarkivet i 
Kongsberg midt i november.  
 
Det har vært avholdt tre styremøter i løpet av året. Vi har også hatt felles styremøter med 
DIS-Buskerud og DIS-Drammen. 
 
DIS-Kongsberg meldte seg i løpet av 2009 på som mottaker til Norsk Tipping sin Grasrot 
andel. Dette resulterte i et lite ekstra tilskudd til årets budsjett   
 
I september var DIS-Kongsberg representert på Seniorsurfdagen ved undertegnede, Arne 
Rygh, som veileder i slektsforskning. Seniorsurfdagen er et årlig arrangement i regi av 
foreningen Seniornett (http://www.seniornett.no/). 
 
Slektsforskerdagen 2009 fant sted lørdag 31. oktober. I år som i fjor fikk vi tillatelse til å 
arrangere dagen på Tinius Olsen Skole som ligger sentralt i Kongsberg. Tanken var at et 
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sentralt arrangement ville trekke flere folk. Årets tema var; ”Familieminner”. 
Foredragsholdere var Hilde Wedde om ”Familieminner i Kulturminneåret” og Knut 
Jordheim fra IKA Kongsberg om ”Enkeltindividet i de kommunale arkivene”. Datalaben 
var tilgjengelig for de som trengte hjelp til å finne sine forfedre. Ellers var det stands for 
slektsprogrammer (BK, Legacy, TMG, Embla), Statsarkivet, IKA Kongsberg, de Reisende, 
Geni (slektstre på internett), salg av materiell, samt kafe. 
 
 
Styret i DIS-Kongsberg 
v/Arne Rygh (sekretær) 


